ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.06.2018 г.

№ 24-ф
О мерах по реализации постановления Администрации Волгоградской области от 14 мая 2018 г. № 215-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018 г. в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года»
В связи с проведением в Волгограде матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, для создания комфортных условий посещения указанных матчей жителями Волгоградской области и гостями Волгограда, снижения нагрузки на транспортную инфраструктуру Волгограда в дни их проведения, во исполнение пункта 1 постановления Администрации Волгоградской области от 14 мая 2018 г. № 215-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018 г. в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года», руководствуясь Уставом Очкуровского сельского поселения, администрация Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить 18, 22, 25 и 28 июня 2018 г. работникам администрации и подведомственных учреждений Очкуровского сельского поселения выходные дни.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского

А.Д. Таранов

сельского поселения